檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：741臺南市新市區南科三路10號
聯絡人：高麗英
電話：06-5050905 分機 8530
傳真：06-5050906
信箱：kaoliying@nmp.gov.tw

國立臺灣史前文化博物館 函

受文者：臺南市北區大港國民小學

發文日期：中華民國114年2月21日
發文字號：臺史前館南字第1143000284號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：南科考古館「發現第一人」研習活動簡章(114D000211_114D2000118-01.pdf)

主旨：有關本館辦理「發現第一人：史前島嶼人群的多元面貌」

教師研習活動，請鼓勵教師踴躍參與並惠予公(差)假登記

，請查照。

說明：

一、本次研習活動規劃以亮島人及南科史前第一人(群)為主角

，從型態、遺址古環境、食性、埋葬環境及科學藝術(人面

復原)等面向著手，帶領學員認識體質人類學的研究方法與

成果，呈現臺灣史前島嶼人群生活豐富且多元的面貌。

二、報名對象：各公(私)立高中、國中小教師（不限領域、含

代課教師、實習教師、師資生等）

三、研習時間：

(一)第一場：114年4月10日（四）9：30～15：30
(二)第二場：114年5月9日（五）9：30～15：30

四、研習地點：國立臺灣史前文化博物館南科考古館一樓教室

（臺南市新市區南科三路10號）

五、報 名 方 式 ： 請 至 全 國 教 師 在 職 進 修 資 訊 網 報 名

(https://www2.inservice.edu.tw/) ，研習代碼： 4926120 、

4926124。

正本：臺南市各學校、嘉義縣市學校

第 2 頁　共 2 頁

副本：本館南科館管理中心